
 

Złotoryja, 08.12.2023 r. 

WAG.271.8.2023 

 

Zestawienie ofert cenowych 

 na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

 „Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej z 

drogą gminną ul. Broniewskiego i dojazdu do strefy przemysłowej”” 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 01.12.2023 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

Do dnia 08.12.2023 r. do Urzędu Miejskiego w Złotoryi wpłynęły następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Uwagi 

1. 
INWESTOR KONIN 

PRACOWNIA PROJEKTOWA 

62-510 Konin, ul. Okólna 6 

243 257,00  

2. 

Biuro Inżynierskie TRAKT 

Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 

58-410 Marciszów 

147 600,00  

3. 

Zakład Inżynierii Drogowej 

Zbigniew Choryłek 

Kruszyn ul. Turkusowa 7  

59-700 Bolesławiec 

184 500,00  

 

 

...........................................................................            ...................................................                          

podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                                        podpis Naczelnika Wydziału  

             za prowadzenie postępowania    

 

               ZATWIERDZAM 

 

            ................................................. 

              podpis osoby upoważnionej 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja

